CNPJ: 15.649.462/0001-01 
ENDEREÇO: Rua A, Parque Social Los Angeles, S/N°. Los Angeles, Pojuca/Ba, CEP 48.120-000. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da assinatura do presente termo 
DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2025. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 157.875,34 (cento e cinquenta e sete mil oitocentos e setenta e 
cinco reais e trinta e quatro centavos). 

Lote 1 — Bebidas, pelo valor de R$ 40.635,40 (quarenta mil seiscentos e trinta e cinco 
reais e quarenta centavos); 
Lote 2 — Gêneros Alimentícios, pelo valor de R$ 38.358,45 (trinta e oito mil trezentos e 
cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos); 

i- Lote 3 — Materiais de Limpeza, pelo valor de R$ 59.356,50 (cinquenta e nove mil trezentos 
~•► e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos); 

r Lote 4 — Materiais de Copa e Cozinha, pelo valor de R$ 19.524,00 (dezenove mil 
quinhentos e vinte e quatro reais). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
Órgão: 01 — Câmara Municipal de Pojuca 
Unidade Orçamentária: 01.01 .01 — Câmara Municipal de Pojuca 
Projeto/Atividade: 1.31.1.4.001 — Gestão das Ações, Atividades e Serviços Administrativos 
Natureza da Despesa: 3390300 — Material de Consumo